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Lumito stärker sin internationella närvaro och deltar vid 
Digital Pathology & AI Congress Europe
Lumito AB (publ) (”Lumito” eller ”Bolaget”) deltar denna vecka i en av Europas ledande konferenser 
för digital patologi, bildanalys och AI-drivna teknologier, Digital Pathology & AI Congress: Europe i 
London. Konferensen samlar representanter från läkemedelsindustrin, CRO-bolag, 
sjukhuslaboratorier, akademi och teknikbolag för att diskutera utvecklingen inom digital och 
avancerad vävnadsanalys.

Lumito medverkar med en posterpresentation som beskriver Bolagets teknik och dess möjligheter 
inom digital patologi. Deltagandet skapar förutsättningar för relevanta möten med aktörer inom AI, 
CRO och Pharma, och ger Lumito möjlighet att bredda sin dialog med organisationer som arbetar 
med integrerad digital bildhantering och precisionsmedicin.

”Digital Pathology & AI Congress är ett väl valt forum för att presentera vår teknik och fördjupa 
dialogen med aktörer som arbetar nära de processer där vår produkt kan göra skillnad. Att vara på 
plats i London är också en konkret del av vårt intensifierade arbete med kommersialisering, vilket 
vi nu kan driva med ökad kraft”, säger Sanna Wallenborg, VD för Lumito.

I takt med att emissionslikviden och det nyligen beviljade bidraget från Region Skåne stärkt Bolagets 
finansiella position, genomförs aktiviteter inom marknad, synlighet och partnerdialoger. Deltagandet 
vid nationella och internationella konferenser är ett av de områden Bolaget accelererar för att 
understödja fortsatt marknadsintroduktion och kommersialiseringsinsatser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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